«_____»______________ 201__ г.

	Генеральному директору

НЧОУ ДПО УЦ «Динамо

Салюковой Н.А.
от ____________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

                        дата,место,рождения

_______________________________

                          адрес прописки

_______________________________

_______________________________
_______________________________
                         телефон контакта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на обучение в НЧОУ ДПО УЦ «Динамо» на курс «Подготовки лиц в целях изучения правил безопасного обращения с оружием и приобретения навыков безопасного обращения с оружием» .
Оплату гарантирую.

____________________/____________________________________/

подпись                           фамилия, инициалы обучаемого

Включить в группу №_________-БОО
с______________________201____г.

______________________________________

фото 3x4